TETHRA
001HO11913

Nome Completo: CO-OP AARDEMA TETHRA-ET
Registro BRA: AX153579
Beta Caseina: A2A2

Prova Ref.: 04/2023

Pai
Mae
Avo Materno

Bisavo Materno

ICC$

Eficiéncia Producao
Sustentabilidade

Pedigree - JOSUPER x NUMERO UNO x BOLIVER

Registro USA: HO840003129037617
Nasc: 18/02/2015
Kappa Caseina: AA

Recessivo ou

UECKER SUPERSIRE JOSUPER-ET

CO-OP UNO YOYO 6883-ET
2-02 3x 305d 25,100m 4,0 996f 3,1 768p Ibs.

AMIGHETTI NUMERO UNO ET

BOLIVER
382
90
6

Fertilidade

indices Compostos

Composto Robético
MLVS$

MQvs

MFV$

MPV$

TPI

Producéao

Leite
Gordura
Gordura %
Proteina
Proteina %
CPG

Feed Saved

PTA  CONF (%)

106 -
503 -
501 -
548 -
465 =

2538 -

PTA  CONF (%)

1833 -
58 -
-0.04 =
44 -
-0.04 =
102 -
-194 -

Saude

Vida Produtiva 2.1
Livability -1.5
Liv Novilhas 0.8
Contagem Células Somaticas 2.8
DPR -0.8
CCR 0.4
HCR 1.9
SCR -0.1
PregCheck 102.6
PregCheck+ --
EFI 10.8
Primeiro Parto Precoce 6.8
Fac.Parto - touro 2
Fac.Parto - filha 2.8
Natimorto Touro 6.2
Natimorto Filha 6.2

Tracos Funcionais CDN

Condicao Corporal 110
Velocidade de Ordenha 103
Temperamento Leiteiro 95
Resistencia Mastite 97
Saude de Casco 100
Filhas

Rebanhos

Conformacao

TIPO 0.57
Composto de Ubere 0.88
Composto de Pernas e Pés -0.34
Composto de Tamanho Corporal 1
Composto Leiteiro -0.6

Prova Linear

Estatura | 0.18
Forca [ | 0.79
Profundidade I -0.05
Corporal
Forma Leiteira [ | -0.54
Angulo de Garupa | -0.17
Largura de Garu- - 0.85

pa

PTA CONF (%)

PTA  CONF (%)

PTA  CONF (%)




Perna Vista Lat-
eral

Perna Vista por
Tras

Angulo de Casco
Score Pernas e
Pés

Aderéncia de
Ubere Anterior

Altura Ubere Pos-
terior

Largura de Ubere
Posterior

Ligamento Cen-
tral

Profundidage de
Ubere

Colocacao de
Tetos Anteriores

Colocacao de
Tetos Posteriores

Comprimento de
Teto

-0.05

0.4

-0.14

0.91

1.55

1.46

0.26

0.39

-0.53

-0.18



